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Skalne miasto to formy skalne zbudowane z piaskowca, malowniczo i wspaniale wyrzeźbione przez naturę 100 metrowe 
skalne ściany sprawiają często monumentalne wrażenie. Znajdziemy tutaj skalny wodospad, piękne szmaragdowe jezioro. 
Praga to idealne miejsce nie tylko na relaks i zabawę, ale też zwiedzanie. Zobaczysz Zamek Praski, Katedrę Wita oraz 
piękne zakamarki Malej Strany! Połączenie pięknie położonego Starego Miasta i zamku górującego nad Wełtawą z licznymi 
knajpkami tworzy niepowtarzalny klimat!  
 
 
Dzień 1 Zbiórka uczestników przed szkołą w godzinach porannych. Przejazd do Wrocławia i zwiedzanie miasta.  
W programie m.in.: Ostrów Tumski, gdzie ujrzymy katedrę i inne najpiękniejsze zabytki architektury sakralnej oraz 
Most Tumski, który zasłynął jako Most Miłości, Wyspę Piasek, znaną z zabytkowego młyna Maria, najstarszego we 
Wrocławiu stopnia wodnego oraz zabytków architektury sakralnej, Ossolineum, mieszczące się w malowniczych 
zabudowaniach dawnego klasztoru Krzyżowców z Czerwoną Gwiazdą, Plac Uniwersytecki, przy którym wznoszą się 
budowle kompleksu pojezuickiego, Rynek z jego przepiękną malowniczą zabudową. Przejazd do miejsca zakwaterowania 
(Karpacz lub Szklarska Poręba). Obiadokolacja.  
 
Dzień 2 Śniadanie. Przejazd do Skalnego Miasta. To fantastyczny kamienny labirynt wyrzeźbiony siłami natury. Co roku 

liczni turyści przechodzą po wyznaczonych szlakach i napawają się widokiem niezwykłych ostańców wznoszących się ku 

niebu i pokrytych lasem. Spacer wśród ogromnych formacji skalnych.  Formy skalne zbudowane z piaskowca płytowego 

malowniczo i wspaniale wyrzeźbione przez Naturę. 100 metrowe skalne ściany sprawiają często monumentalne wrażenie. 

Znajdziemy tutaj skalny wodospad, piękne szmaragdowe jezioro starej piaskarni otoczone różnobarwną roślinnością. Powrót 

do ośrodka. Obiadokolacja.  

Dzień 3 Śniadanie. Przejazd do stolicy Czech – Pragi. Zwiedzanie rozpoczniemy od Hradczan - Zamek Praski, Katedra 
Św. Wita, Stary Plac, Bazylika Św. Jerzego, Wieża Daliborka. Następnie przejdziemy do Małej Strany, zobaczymy 
Most Karola – najbardziej rozpoznawalny znak Pragi. To tu rozpościera się jeden z najwspanialszych widoków na Stare 
Miasto – patrząc na czerwone dachy kamieniczek, wieżyczki bram, kościołów i wzgórze z Zamkiem Praskim poczujecie się 
jak w bajce. Spacer zakończymy na Rynku Starego Miasta lub Placu Wacława. Powrót do miejsca zakwaterowania. 
Obiadokolacja.  
 

   Dzień 4 Śniadanie. Spacer po KARPACZU podczas którego zobaczymy najważniejsze miejsca tego urokliwego miasteczka. 
Przejazd do Huty Szkła, gdzie splata się historia, piękno szklanych arcydzieł i ręczny proces. Wyjazd do SZKLARSKIEJ 
PORĘBY. Spacer do wodospadu Kamieńczyka. Powrót pod szkołę w godzinach późno wieczornych. 
 
CENA 500 ZŁ/os. 

 
 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 

 transport autokarem  
 noclegi w pensjonacie 
 Wyżywienie według programu  

(śniadania, obiadokolacje) 
 ubezpieczenie NNW 

 
 

 

KARKONOSZE Z PRAGĄ I SKALNYM 

MIASTEM 

 

MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI 

BONEM TURYSTYCZNYM 500+ 

                        

 

DODATKOWO PŁATNE: 

wejścia do obiektów wymienionych (Afrykarium, Wrocław + 
Praga z przewodnikiem, Skalne Miasto w Czechach, 
zwiedzanie Karpacza, Huta Szkła) – 40 euro/os. 
 

 

 

 


